

Australian Angus Yearling Beef Rump Steak

Rump is a great all-rounder cut, perfect for a range of cooking methods. As well as being a hugely popular steak, its full beef flavour and lean, firm texture make it ideal to dice for kebabs or slice into strips for a tasty beef sitr-fry.

\$2.50 per 100g
Loose or Pre-Packed

Everyday
Great Prices!

Everyday
**Great
Price**

\$24.95
KG

Great Value!



Everyday
**Great
Price**

\$5.95
KG

Marion Bay Free
Range Chicken
Drumsticks
60c per 100g
Loose in the Deli

Great Value!



Everyday
**Great
Price**

\$5.95
KG

Marion Bay Free
Range Chicken Wings
60c per 100g
Loose in the Deli

Great Value!



Everyday
**Great
Price**

\$18.95
KG

Champagne Ham
\$1.90 per 100g
Sliced in the Deli

Great Value!



Everyday
**Great
Price**

\$11.55
EA

Jalna Yoghurt 2kg
58c per 100g

Great Value!



Everyday
**Great
Price**

\$2.89
EA

Fresh Guys
Bread 680g
43c per 100g

Great Value!



Everyday
**Great
Price**

\$7.95
EA

Kindred Organic
Rolled Oats 1kg
80c per 100g

Great Value!



Everyday
**Great
Price**

\$2.89
EA

Tas Taste Flour 2kg
29c per 100g

Great Value!



Everyday
**Great
Price**

\$3.95
EA

La Molisana
Pasta 500g
(Excl. Lasagna)
79c per 100g

Great Value!



Everyday
**Great
Price**

\$5.95
EA

Cashew Creamery
Plant Based Ice
Cream 4 Pack

Great Value!



Everyday
**Great
Price**

\$3.75
EA

Tassie Taste Milk 2L
\$1.88 per 1L

Great Value!



Everyday
**Great
Price**

\$4.75
EA

100% Juicy Long
Life Juice 2L

Great Value!



Everyday
**Great
Price**

\$8.95
EA

Clearly Tasmanian
Water 600mL
20 Pack
75c per 1L

Great Value!

These specials are available from 1 December to 31 January 2024 only. Whilst stock lasts.
Some products or varieties may not be available at all stores / *Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores
Promotions are not applicable to Uber Eats

hill
street